
SSME
FI MU

Nabídka st
áže

OptimSys, s.r.o.
511 205 390
info@optimsys.cz
www.optimsys.cz

Pobočka Brno
JIC | Inovační park
U Vodárny 2
616 00 Brno

Pobočka Praha
Pražská 18
102 00 Praha

Produktový management
ve společnosti OptimSys, s.r.o.

Přestože si telefonní řešení OptimCall zákaznici chválí, víme, že 
může být ještě lepší. Nápadů a vizí máme spoustu a právě Ty nám 
můžeš pomoci je utřídit, rozpracovat, rozšířit a poskládat tak, aby 

vznikl koncept produktu nové generace. Pokud by ses chtěl/a  
podílet na praktické realizaci dílčích celků, nejsme proti.

Pojď se podílet na vzniku nové generace softwarového produktu!
Máš zájem? Pošli nám svůj životopis na adresu praxe@optimsys.cz. Do emailu napiš,
proč sis vybral/a právě tuto stáž a do předmětu emailu napiš Interim Projekt SSME. Díky.

Jaké je to v OptimSys, s.r.o.?

OptimSys pro každého zákazníka vymýšlí telefonní řešení, které
odpovídá jeho potřebám a slouží mu jako nástroj růstu. Základem
řešení je produkt OptimCall, který zákazníkovi poskytne funkce,
o kterých často ani neví, že by je mohl chtít. OptimCall v případě
potřeby různě ohýbáme nebo dále rozšiřujeme, integrujeme
s dalšími systémy a propojujeme s existující infrastrukturou
zákazníka. Je to prima kreativní práce a zároveň zábava.

Co bude mojí prací?

● Podrobně seznámení s produktem 
OptimCall a jeho vybranými 
implementacemi, pochopení způsobu 
užití, výhod, přínosů, ale i slabých 
stránek

● Participace na návrhu generačně 
nové verze produktu OptimCall

● Komunikace s týmy obchodu, vývoje 
a zákaznické podpory

● Dobré analytické myšlení
● Znalost principů a postupů analýzy a 

návrhu softwarových systémů
● Aktivní a iniciativní přístup
● Samostatnost a schopnost učit se 

novým věcem
● Dobré komunikační schopnosti

Co bych měl znát a umět 
nebo se rychle doučím?

Interim Projekt
podzim 2018

Stáž je fnančně ohodnocena


